

# Årsredovisning

---

## *Wreiding Snickereri och byggnadsvård AB*

559245-1230

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin W Ljungh  
2023-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ägnar sig åt bygg- och snickeriarbeten med betoning på byggnadsvård och traditionellt hantverk, samt handel med därtill förenliga varor. Företaget ägnar sig även åt byggnadsteknisk och byggnadshistorisk konsultation, dokumentation och ritningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2202-2301	2102-2201	2002-2101
Nettoomsättning	1 371	989	427
Resultat efter finansiella poster	180	-10	48
Soliditet %	28	10	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	37 341	-10 374	51 967
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-10 374	10 374	0
- Årets resultat			145 780	145 780
- Belopp vid årets utgång	25 000	26 967	145 780	197 747

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	26 967
<i>Årets resultat</i>	<i>145 780</i>
<i>Summa</i>	<i>172 747</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	172 747
<i>Summa</i>	<i>172 747</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 370 971	988 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 370 971</b>	<b>988 663</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-533 770	-457 063
Övriga externa kostnader	-152 591	-183 091
Personalkostnader	-461 103	-312 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 548	-32 546
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 180 012</b>	<b>-985 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>190 959</b>	<b>3 337</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 076	-13 711
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 993</b>	<b>-13 711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>179 966</b>	<b>-10 374</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>179 966</b>	<b>-10 374</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 186	0
<b>Årets resultat</b>	<b>145 780</b>	<b>-10 374</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-01-31	2022-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	209 347	241 895
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		209 347	241 895
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>209 347</b>	<b>241 895</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		43 650	27 645
<i>Summa varulager m.m.</i>		43 650	27 645
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 147	75 498
Övriga fordringar		4	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 869	40 293
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		217 020	115 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 178	113 905
<i>Summa kassa och bank</i>		225 178	113 905
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>485 848</b>	<b>257 347</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>695 195</b>	<b>499 242</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-01-31	2022-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 967	37 341
Årets resultat	145 780	-10 374
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>172 747</i>	<i>26 967</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>197 747</b>	<b>51 967</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 160 000	220 000
Övriga skulder	-60 000	-60 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>100 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 60 000	60 000
Leverantörsskulder	73 601	114 232
Skatteskulder	23 026	2 202
Övriga skulder	198 570	110 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 251	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>397 448</b>	<b>287 275</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>695 195</b>	<b>499 242</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20 och 10 %	5 och 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-31 2022-01-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-01-31 2022-01-31

Ingående anskaffningsvärden	285 055	257 428
Inköp	-	27 627
Utgående anskaffningsvärden	285 055	285 055
Årets avskrivningar	32 548	32 546

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-01-31 2022-01-31

Företagets banklån som uppgår till 160 000 (220 000) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	160 000
------------------------------------	---------	---------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
------------------------------------	--------	--------

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anja Ljungh, Midama Ekonomi AB

*UNDERSKRIFTER*

Ljusdal

*Martin W Ljungh*

Martin W Ljungh

2023-07-02